
____________________________________________________________________________________________________ 
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO     Via Ca’  Venier, 8 – 30172 VE-MESTR 
                                                                    Tel. 041 5042085  Fax. 041 5040190 

                                                                                                                  E-mail: itl.venezia@ispettorato.gov.it 
 

 
 
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di VENEZIA 
                                  

  

 

 
DECRETO N. 8/2018 

 

IL CAPO 

 

DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI VENEZIA  

  

 

 

- VISTO l’art. 31 della Legge n. 183/2010, (cd Collegato Lavoro) che ha novellato l’art. 410 del codice 

procedura civile relativamente al tentativo di Conciliazione;  

  

- VISTO il decreto direttoriale n. 707/2015 del 19 gennaio 2015, di ricostituzione della Commissione 

Provinciale di Conciliazione presso la Direzione Territoriale del Lavoro di Venezia, ora Ispettorato 

Territoriale del Lavoro; 

 

- VISTA la nota del 06.06.2018 trasmessa dalla CGIL Camera del Lavoro Metropolitana di Venezia con 

la quale comunica la sostituzione dei Componenti supplenti Sigg. Michele Pettenò e Paolo Baccaglini 

con la designazione delle Sigg.re Aurora ZANOLIN e Dolores Marianela CUADRA VARGAS , 

quali Membri supplenti in seno alla Commissione Prov.le di Conciliazione; 

 

 

 

D E C R E T A: 

 

la Sig.ra Aurora ZANOLIN nata a Altamura (BA) il 23.02.1962, e la Sig.ra Dolores Marianela CUADRA  

VARGAS nata a San Miguel El Salvador il 22.06.1985, sono nominate componenti supplenti  della 

Commissione Provinciale di Conciliazione per le controversie individuali,  presso l’Ispettorato Ter ritoriale del 

Lavoro di Venezia, a decorrere dalla data del presente provvedimento.  

 

Venezia, 3 luglio 2018 

 

 

                                                                        F.to   IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE  

                                                                                                 -Dr.ssa Caterina MUSCILLO- 

 

 

 

 

Area Pianificazione, controllo direzionale e gestione risorse 

Responsabile dell’Area: Dr.ssa Daniela SGRO’ 

Referenti del procedimento: Carla Bortoletto – Donatella Carraro 

Orario di ricevimento: lunedì-venerdì 8.30-12.30 

                               Martedì e giovedì 14.00-16.00 

                                


